令和 5年 5月 1日

会員各位

一般社団法人鹿児島県理学療法士・作業療法士・言語聴覚士連絡協議会

選挙管理委員会委員長 田中 敦

(言語聴覚士)

連絡協議会役員選挙告示

拝啓 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

平素より当会の活動に際しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

 さて、令和 5年 6月開催の一般社団法人鹿児島県理学療法士・作業療法士・言語聴覚士

連絡協議会定時総会におきまして、新規理事選出を行います。

 つきましては、新規理事に立候補の意思のある方は、一般社団法人鹿児島県理学療法

士・

作業療法士・言語聴覚士連絡協議会ホームページより立候補の届出をおこない、必要事項

を記入し、受付していただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

立候補受付期間：令和 5年 5月 27日正午～令和 5年 6月 3日正午とする。

立候補受付について：（一社）鹿児島県理学療法士作業療法士言語聴覚士連絡協議会の選

挙実施要領に記載のとおりである。

以上

https://k-pt.sakura.ne.jp/